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

vocato con delega dal medesimo autenticata o a mezzo procuratore speciale munito di 

procura notarile (delega da prodursi all’apertura dell’asta). La persona indicata 

nell’offerta come futura intestataria del bene è tenuta a presentarsi alla gara. 

Si precisa che si procederà all’aggiudicazione anche in caso di mancata presenza 

dell’offerente se offerta è unica o, per il caso di pluralità di offerte, se l’offerta 

dell’assente risulta essere la maggiore e nessun altro presente decide di partecipare alla 

gara. In caso di mancanza di altri offerenti il bene potrà essere aggiudicato all’offerente 

anche se off line. Per ogni altro aspetto qui non disposto trova applicazione il regola-

mento disposto per la vendita cartacea. 
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DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

 

LOTTO 1 – ORE 15.00 

 

PREZZO BASE € 53.811,39 (cinquatatremilaottocentoundici/39) 

 

Saranno comunque ritenute valide al fine di partecipare alla gara offerte non infe-

riori ad € 40.358,54, come da condizioni sotto riportate. 

 

in Comune di Chignolo Po, Via dei Sabbioni (quota intera di piena proprietà). 

 

- Villetta a schiera di testa, composta da, al piano terra, soggiorno, cucina, lavan-

deria, bagno, dis/rip sottoscala, porticato di ingresso, giardino/cortile pertinenziale; al 

piano primo, 3 camere, disimpegno bagno, con superficie lorda complessiva di circa mq 

165 

 

Identificato al catasto fabbricati del Comune di Chignolo Po come segue: 

foglio A-4 mappale 1376 subalterno 1, categoria F03 in corso di costr., posto al 

piano T-1 (accatastamento con TM 39947/2018 e successiva dichiarazione di fabbrica-

to urbano Prot. n PV0041834. Fabbricato in corso di costruzione). 

 

Coerenze: NORD: MAPP.LE 471 DI CT, EST: U.I MAPP.LE 1375, SUD: VIA DEI SAB-

BIONI, OVEST: VIA DEI PILASTRI 

 

- box singolo posto al piano terra, superficie lorda complessiva di circa mq 18 

 

Identificato al catasto fabbricati del Comune di CHigonolo Po, come segue: 

foglio A-4 mappale 1376 subalterno 2, categoria F03 in corso di costr., posto al 

piano T (accatastamento con TM 39947/2018 e successiva dichiarazione di fabbricato 

urbano Prot. n PV0041834. Fabbricato in corso di costruzione). 

 

Coerenze: NORD: U.I MAPP. 1376 SUB 1, EST: U.I MAPP. 1376 SUB 1, SUD: INGRES-

SO CARRAIO DA VIA DEI SABBIONI, OVEST: GIARDINO DI PROPRIETA' E VIA DEI PI-

LASTRI 

 

Stato di possesso dei beni 

Gli immobili sopra descritti risultano liberi. 
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Accertamento conformità urbanistico-edilizia e catastali 

Il tutto come meglio descritto in CTU anche in ragione di eventuali oneri accessori e/o 

difformità urbanistico/catastali cui si rimanda e pubblicato sul sito 

www.tribunale.pavia.it unitamente alla delega di vendita, da pag. 2 a pag. 8 

Vincoli giuridici 

Non risultano vincoli giuridici che resteranno a carico dell’acquirente. 

OFFERTE VALIDE: saranno considerate valide le offerte pari o superiori al prezzo indi-

cato nel presente avviso e, comunque pari o superiori ad € 40.358,54, presentate entro 

le ore 12,00 del giorno antecedente la gara, con cauzioni pari o superiore al 10% del 

prezzo offerto. Il delegato farà annotare all’offerente data ed ora di consegna dell’offerta 

e siglerà il tutto; 

OFFERTE INEFFICACI: saranno dichiarate inefficaci le offerte presentate dopo la sca-

denza del termine, od inferiori ad € 40.358,54 o prive di cauzione, o con cauzione infe-

riore al 10% del prezzo offerto. 

PER IL CASO DI PRESENZA DI UNA SOLA OFFERTA 

se l’unica offerta è pari o superiore a € 53.811,39 la stessa è senz’altro accolta; 

se il prezzo offerto è compreso tra 53.811,39 e € 40.358,54 l’offerta è accolta salvo 

che: 1. non siano state presentate istanze di assegnazione, 2. il delegato non ritenga di 

rimettere gli atti al GE evidenziando e motivando sull’esistenza di una seria possibilità 

di conseguire un prezzo maggiore con una nuova vendita; 

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

rimettere gli atti al GE evidenziando e motivando sull’esistenza di una seria possibilità 

di conseguire un prezzo maggiore con una nuova vendita; 

PER IL CASO DI PRESENZA DI PIU’ OFFERTE: gli offerenti verranno invitati ad una ga-

ra sulla base dell’offerta più alta ed aggiudicando l’immobile a chi offrirà il maggior rial-

zo o, in difetto di offerte migliorative, a chi aveva formulato l’offerta originaria più alta.  

Qualora il prezzo offerto all'esito della gara risultasse inferiore al prezzo d’asta ma co-

munque pari o superiore ad € 33.118,38, non si farà luogo alla vendita qualora il dele-

gato ritenga di rimettere gli atti al Giudice, evidenziando e motivando sull’esistenza di 

una seria possibilità di conseguire un prezzo maggiore con una nuova vendita sempre 

che non siano state presentate istanze di assegnazione.  

La misura minima del rialzo è pari ad euro 1.000,00. 
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LOTTO 4 – ORE 16.30 

     

PREZZO BASE € 53.567,05 (cinquantatremilacinquecentosessantasette/05) 

 

Saranno comunque ritenute valide al fine di partecipare alla gara offerte non infe-

riori ad € 40.175,29 (quarantamilacentosettantacinque/29), come da condizioni 

sotto riportate. 

 

in Comune di Chignolo Po, Via dei Sabbioni (quota intera di piena proprietà). 

 

- Villetta a schiera di testa, composta da, al piano terra, soggiorno, cucina, lavan-

deria, bagno, dis/rip sottoscala, porticato di ingresso, giardino/cortile pertinenziale; al 

piano primo, 3 camere, disimpegno, bagno, con superficie lorda complessiva di circa 

mq 164 

 

Identificato al catasto fabbricati del Comune di Chignolo Po come segue: 

foglio A-4 mappale 1373, subalterno 1, categoria F03 in corso di costr., posto al 

piano T-1-S1 (accatastamento con TM 39947/2018 e successiva dichiarazione di fab-

bricato urbano Prot. n PV0041834. Fabbricato in corso di costruzione). 

 

Coerenze: NORD: MAPP.LE 471 DI CT, EST: U.I MAPP.LE 1377 e 1372 DI CT, SUD: VIA 

DEI SABBIONI, OVEST: U.I MAPP.LE 1374 

 

- box singolo posto al piano interrato, superficie lorda complessiva di circa mq 18 

 

Identificato al catasto fabbricati del Comune di Chignolo Po, come segue: 

foglio A-4 mappale 1373, subalterno 2, categoria F03 in corso di costr., posto al 

piano S1 (accatastamento con TM 39947/2018 e successiva dichiarazione di fabbricato 

urbano Prot. n PV0041834. Fabbricato in corso di costruzione). 

 

Coerenze: NORD: U.I. MAPP.LE 1373SUB 1, EST: GIARDINO E U.I MAPP.LI 1377-1372 

DI CT, SUD: ACCESSO CARRAIO E VIA DEI SABBIONI, OVEST: U.I. MAPP.LE 1373 

SUB 1 

 

Stato di possesso dei beni 

Gli immobili sopra descritti risultano liberi. 
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Accertamento conformità urbanistico-edilizia e catastali 

Il tutto come meglio descritto in CTU anche in ragione di eventuali oneri accessori e/o 

difformità urbanistico/catastali cui si rimanda e pubblicato sul sito 

www.tribunale.pavia.it unitamente alla delega di vendita, da pag. 23 a pag. 29 

 

Vincoli giuridici 

Non risultano vincoli giuridici che resteranno a carico dell’acquirente. 

 

OFFERTE VALIDE: saranno considerate valide le offerte pari o superiori al prezzo indi-

cato nel presente avviso e, comunque pari o superiori ad € 40.175,29, presentate entro 

le ore 12,00 del giorno antecedente la gara, con cauzioni pari o superiore al 10% del 

prezzo offerto. Il delegato farà annotare all’offerente data ed ora di consegna dell’offerta 

e siglerà il tutto; 

OFFERTE INEFFICACI: saranno dichiarate inefficaci le offerte presentate dopo la sca-

denza del termine, od inferiori ad € 40.175,29 o prive di cauzione, o con cauzione infe-

riore al 10% del prezzo offerto. 

PER IL CASO DI PRESENZA DI UNA SOLA OFFERTA 

se l’unica offerta è pari o superiore a € 53.567,05 la stessa è senz’altro accolta; 

se il prezzo offerto è compreso tra € 53.567,05 e € 40.175,29  l’offerta è accolta salvo 

che: 1. non siano state presentate istanze di assegnazione, 2. il delegato non ritenga di 
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